

# ÅRSREDOVISNING

för

## Klippan Yllefabrik AB

Org.nr. 556017-2065

Styrelsen och verkställande direktören får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- kassaflödesanalys	6
- noter	7
- underskrifter	14

Undertecknad styrelseledamot i Klippan Yllefabrik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28/6-2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

264 21 KLIPPAN

2024-07-08

Petter Magnusson

# Klippan Yllefabrik AB

Org.nr. 556017-2065

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver handel med textilier.

#### Säte

Företagets säte är Klippans kommun.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Klippan Textil AB, org nr 556264-9151.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har märkt av en viss avmattning av konjunkturen under 2023, men har lyckats sälja lika många enheter som under föregående år. Omsättningsökningen jämfört med 2022 beror på ökade priser.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget tror att 2024 kommer att bli ett år med sämre omsättning och resultat än 2023. Det finns utmaningar med inflation, ett sämre konjunkturellt läge och en omstrukturering i vår bransch.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	131 419 285	127 640 914	126 718 912	101 320 655	104 276 228
Res. efter finansiella poster	13 053 966	17 742 519	17 923 357	12 225 476	10 109 676
Res. i % av nettoomsättningen	9,93	13,90	14,14	12,06	9,69
Balansomslutning	85 364 751	78 735 319	71 903 780	60 312 315	54 668 996
Soliditet (%)	67,43	67,79	67,28	66,52	55,86
Avkastning på eget kapital (%)	23,53	34,87	40,50	21,27	19,63
Avkastning på totalt kapital (%)	15,92	23,56	27,21	21,44	19,93
Kassalikviditet (%)	240,79	272,80	283,05	262,31	170,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 200 000	255 000	24 359 272	11 434 974	37 249 246
Utdelning			-6 000 000	0	-6 000 000
Balanseras i ny räkning			11 434 974	-11 434 974	0
Årets resultat				8 703 589	8 703 589
Belopp vid årets utgång	1 200 000	255 000	29 794 246	8 703 589	39 952 835

# Klippan Yllefabrik AB

Org.nr. 556017-2065

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	29 794 246
årets vinst	8 703 589
	<hr/>
	38 497 835
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	38 497 835
	<hr/>
	38 497 835

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



2024071623125

**Klippan Yllefabrik AB**

Org.nr. 556017-2065

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>131 419 285</u>	<u>127 640 914</u>
		131 419 285	127 640 914
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-92 373 398	-84 401 542
Övriga externa kostnader	2	-8 788 067	-8 806 628
Personalkostnader	3	-16 914 589	-16 288 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-390 731</u>	<u>-393 028</u>
		-118 466 785	-109 889 545
<b>Rörelseresultat</b>		12 952 500	17 751 369
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		116 541	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-15 075</u>	<u>-8 850</u>
		101 466	-8 850
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		13 053 966	17 742 519
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 870 000	-3 220 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-63 406</u>	<u>-46 246</u>
		-1 933 406	-3 266 246
<b>Resultat före skatt</b>		11 120 560	14 476 273
Skatt på årets resultat	4	-2 416 971	-3 041 299
<b>Årets resultat</b>		<u>8 703 589</u>	<u>11 434 974</u>

2024071623126

**Klippan Yllefabrik AB**

Org.nr. 556017-2065

**BALANSRÄKNING**

2023-12-31

2022-12-31

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

5

1 958 640

2 107 502

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

288 340

409 555

2 246 9802 517 057**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

7

7 323 360

1 987 600

Andra långfristiga fordringar

8

16 399

16 399

7 339 7592 003 999**Summa anläggningstillgångar**

9 586 739

4 521 056

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

19 837 713

16 444 829

19 837 71316 444 829**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

17 320 727

22 615 209

Fordringar hos koncernföretag

0

1 085 062

Aktuell skattefordran

556 930

0

Övriga fordringar

20 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

2 585 584

2 135 920

20 483 24125 836 191**Kortfristiga placeringar**

Övriga kortfristiga placeringar

15 000 000

0

15 000 0000**Kassa och bank**

Kassa och bank

20 457 058

31 933 243

**Summa kassa och bank**

20 457 058

31 933 243

**Summa omsättningstillgångar**

75 778 012

74 214 263

**SUMMA TILLGÅNGAR**

85 364 751

78 735 319



2024071623127

**Klippan Yllefabrik AB**  
Org.nr. 556017-2065

2024071623128

**BALANSRÄKNING**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital  
Reservfond

Not

2023-12-31

2022-12-31

10

1 200 000  
255 000  
1 455 000

1 200 000  
255 000  
1 455 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat  
Årets resultat

29 794 246  
8 703 589  
38 497 835

24 359 272  
11 434 974  
35 794 246

**Summa eget kapital**

39 952 835

37 249 246

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond  
Summa obeskattade reserver

11

22 180 000  
22 180 000

20 310 000  
20 310 000

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder  
Leverantörsskulder  
Skulder till koncernföretag  
Aktuella skatteskulder  
Övriga skulder  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Summa kortfristiga skulder

12

0  
5 565 110  
5 844 764  
0  
6 272 593  
5 549 449  
23 231 916

35 410  
8 484 598  
52 640  
614 468  
6 413 235  
5 575 722  
21 176 073

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

85 364 751

78 735 319

**Klippan Yllefabrik AB**

Org.nr. 556017-2065

**KASSAFLÖDESANALYS**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		12 952 500	17 751 369
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	13	390 731	393 028
Erhållen ränta m.m.		116 541	0
Erlagd ränta		-15 075	-8 850
Betald inkomstskatt		-3 588 369	-3 551 425
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<u>9 856 328</u>	<u>14 584 122</u>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-3 392 884	-6 515 588
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		5 294 482	-4 552 636
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		615 399	-1 089 392
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 836 885	930 901
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-166 574	755 790
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<u>15 043 636</u>	<u>4 113 197</u>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av byggnader och mark	5	0	-390 357
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	6	-120 655	-233 907
Årets lämnade lån till koncernföretag	7	-6 961 950	0
Årets amorteringar från koncernföretag	7	1 626 190	1 075 600
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<u>-5 456 415</u>	<u>451 336</u>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-63 406	-46 246
Utbetald utdelning		-6 000 000	-9 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<u>-6 063 406</u>	<u>-9 046 246</u>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<u>3 523 815</u>	<u>-4 481 713</u>
Likvida medel vid årets början		31 933 243	36 414 956
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<u>35 457 058</u>	<u>31 933 243</u>

2024071623129

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Finansiella tillgångar och skulder*

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### *Redovisning i och borttagande från balansräkningen*

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

#### *Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

#### *Värdering av finansiella skulder*

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

**NOTER***Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

*Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar. Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

*Uppskattningar och bedömningar*

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

*Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

*Ersättningar till anställda**Ersättningar till anställda efter avslutad anställning*

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Bolaget använder sig enbart av avgiftsbestämda ersättningar.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.



## NOTER

### *Inkomstskatt*

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner och händelser.

### *Eventualförpliktelser*

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

### *Intäktsredovisning*

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

### *Försäljning av varor*

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### *Royalty*

Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd.

### *Koncernbidrag*

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

### *Offentliga bidrag*

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

**NOTER**

2024071623133

<b>Not 2</b>	<b>Ersättning till revisorer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<i>Revisionsorganet 1</i>		
	KPMG (gällande revisionsuppdraget)	121 300	123 700
		<hr/> 121 300	<hr/> 123 700

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

<b>Not 3</b>	<b>Personal</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	25,00	25,00
	varav kvinnor	15,00	15,00
	varav män	10,00	10,00

**Löner, ersättningar m.m.**

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

**Styrelsen och VD:**

Löner och ersättningar	2 456 760	2 358 360
Pensionskostnader	688 171	775 903
	<hr/> 3 144 931	<hr/> 3 134 263

**Övriga anställda:**

Löner och ersättningar	8 671 544	8 354 050
Pensionskostnader	828 133	760 276
	<hr/> 9 499 677	<hr/> 9 114 326

**Sociala kostnader exklusive pensionskostnader**

Summa styrelse och övriga	16 634 037	16 095 031
Löner och ersättningar	11 128 304	10 712 410
Pensionskostnader	1 516 304	1 536 179
Sociala kostnader	3 989 429	3 846 442
Summa	<hr/> 16 634 037	<hr/> 16 095 031

**Könsfördelning i styrelse och företagsledning**

Antal styrelseledamöter	4	4
varav kvinnor	1	1
varav män	3	3

**Pensionsförpliktelser**

**Klippan Yllefabrik AB**

Org.nr. 556017-2065

**NOTER**

Not 4	Skatt på årets resultat	2023	2022
	Aktuell skatt	-2 416 971	-3 041 299
	Summa redovisad skatt	-2 416 971	-3 041 299
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	11 120 560	14 476 273
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-2 290 835	-2 982 112
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-21 115	-20 821
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-81 167	-17 603
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-23 855	-20 765
	Avrundningsdifferens	1	2
	Summa redovisad skatt	-2 416 971	-3 041 299
Not 5	<b>Byggnader och mark</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	5 544 705	5 154 348
	Inköp	0	390 357
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 544 705	5 544 705
	Ingående avskrivningar	-3 437 203	-3 289 366
	Årets avskrivningar	-148 862	-147 837
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 186 065	-3 437 203
	Utgående redovisat värde	1 958 640	2 107 502
	Redovisat värde byggnader	1 938 640	2 087 502
	Redovisat värde mark	20 000	20 000
		1 958 640	2 107 502
	<i>Taxeringsvärde</i>		
	Taxeringsvärdet för bolagets fastigheter:	3 461 000	3 461 000
	varav byggnader:	3 120 000	3 120 000
Not 6	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	2 859 504	2 693 160
	Inköp	120 655	233 907
	Försäljningar/utrangeringar	-105 388	-67 563
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 874 771	2 859 504
	Ingående avskrivningar	-2 449 949	-2 272 321
	Försäljningar/utrangeringar	105 387	67 563
	Årets avskrivningar	-241 869	-245 191
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 586 431	-2 449 949
	Utgående redovisat värde	288 340	409 555

2024071623134

**Klippan Yllefabrik AB**

Org.nr. 556017-2065

**NOTER**

2024071623135

<b>Not 7</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	1 987 600	3 063 200
	Tillkommande	6 961 950	0
	Avgående	-1 626 190	-1 075 600
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 323 360	1 987 600
	Utgående redovisat värde	7 323 360	1 987 600

<b>Not 8</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Slag av fordringar		
	Tullverket deposition/garanti	16 399	16 399
		16 399	16 399
	Ingående anskaffningsvärde	16 399	16 399
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 399	16 399
	Utgående redovisat värde	16 399	16 399

<b>Not 9</b>	<b>Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Förutbetald hyra extra lager	221 796	156 705
	Förutbetalda licensavgifter dataprogram	142 468	298 822
	Förutbetalda fakturor mässor, domänhantering	425 655	270 729
	Upplupna intäkter konsignationslager	1 372 455	1 373 987
	Upplupna intäkter fabriksbutiken samt hemsidan	121 963	32 797
	Förutbetald försäkring	2 880	2 880
	Förutbetald svensk ull	198 367	0
	Förutbetald royalty mönsterrättigheter	100 000	0
		2 585 584	2 135 920

**Not 10** Upplysningar om aktiekapital

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde per aktie</b>
Antal/värde vid årets ingång	1 200	1 000,00
Antal/värde vid årets utgång	1 200	1 000,00

<b>Not 11</b>	<b>Periodiseringsfond</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Periodiseringsfond 2017	0	1 930 000
	Periodiseringsfond 2018	2 400 000	2 400 000
	Periodiseringsfond 2019	2 830 000	2 830 000
	Periodiseringsfond 2020	3 350 000	3 350 000
	Periodiseringsfond 2021	4 900 000	4 900 000
	Periodiseringsfond 2022	4 900 000	4 900 000
	Periodiseringsfond 2023	3 800 000	0
		22 180 000	20 310 000

**Klippan Yllefabrik AB**

Org.nr. 556017-2065

**NOTER**

Not 12	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna semesterlöner	3 318 120	3 734 740
	Upplupen royalty och säljprovision	1 007 672	1 055 110
	Upplupen löneskatt	740 532	372 677
	Upplupna sociala avgifter	334 608	289 495
	Upplupna leverantörsfakturor	73 517	123 700
	Upplupet revisionsarvode	75 000	0
		<u>5 549 449</u>	<u>5 575 722</u>

Not 13	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2023-12-31	2022-12-31
	Avskrivningar	<u>390 731</u>	<u>393 028</u>
		390 731	393 028

**Not 14 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman's förfogande står	
balanserad vinst	29 794 246
årets vinst	<u>8 703 589</u>
	38 497 835
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>38 497 835</u>
	38 497 835

Not 15	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar för företagets egen räkning	6 142 000	6 142 000
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	5 750 000	5 750 000
	Summa ställda säkerheter	<u>11 892 000</u>	<u>11 892 000</u>

**Not 16 Koncernförhållanden**

Bolaget är dotterbolag till Klippan Textil AB, org.nr. 556264-9151, säte Klippans kommun.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Klippan Textil AB, org.nr. 556264-9151, säte Klippans kommun.

Klippan Textil AB upprättar koncernredovisning för den minsta och största koncernen bolaget ingår i. Av totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 79 % av inköpen och 0 % av försäljningen till andra företag inom koncernen som företaget tillhör.

2024071623136

**NOTER**

**Not 17 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

KLIPPAN

2024-06-12

  
Petter Magnusson  
Verkställande direktör

  
Pernilla Roos

  
Gösta Magnusson

  
Rolf Bengtsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28/6-2024

KPMG AB

~~KPMG AB~~

  
Johanna Berglund  
Auktoriserad revisor
